



Skyss
Postboks 7900
5020 Bergen

TIDE BUSS AS

Telefonnr : 05505
Telefax : 55 23 88 79
Org.nr. : 910 500 805
Dato : 03.09.2014

Deres ref: Karl Inge Nygaard

Tilbudsbrev – Salg av infrastruktur for Trolleybuss

Bakgrunn

Tide Buss AS (heretter "Tide") driver i dag trolleybussdrift på Linje 2 i mellom Birkelundstoppen og Bergen Sentrum regulert gjennom en kvalitetsavtale med Hordaland Fylkeskommune. Kvalitetsavtalen løper til 1.1.2015, og Tide har gitt et tilbud på å drive denne videre til 30.november 2018. Tide er også eier av infrastrukturen for Trolleybuss i Bergen. Tide har vært i dialog med Skyss om et salg av denne infrastrukturen og som et resultat av denne dialogen framsettes nå et tilbud om overdragelse av infrastrukturen.

Partene ble innledningsvis i prosessen enige om å få en verdivurdering av infrastrukturen fra konsultentselskapet Railconsult. Dette tilbudet tar utgangspunkt i rapport avgitt av Railconsult.

Railconsult konkluderte i rapporten med at infrastrukturen har en gjenskaffelsesverdi på kr. 53.837.000,- og en samlet restverdi på kr. 20.098.000,-. Railconsult presiserte at denne restverdien ikke tok hensyn til blant annet goodwill, styringsautomatikk og prosjektledelse. Dette skulle tilsi at den reelle verdien er høyere.

To likerettere i reserve er heller ikke tatt med i Railconsults verdiberegninger. Likeretterne i reserve har en samlet verdi på kr. 5.760.000,- beregnet etter de samme prinsipper som Railconsult har lagt til grunn.

Tide og Skyss har med bakgrunn i Railconsults rapport hatt forhandlingsmøter hvorefter Tide her framsetter et tilbud på salg av infrastrukturen.

Tilbud

Etter forutgående dialog mellom partene framsetter Tide følgende tilbud:

Mot et kontantvederlag på kr. 19.000.000,- overdras "Infrastrukturen" for Trolleybussene i Bergen fra Tide til Skyss. Med "Infrastrukturen" menes materiell og rettigheter knyttet til linjenettet og driften av Trolleybuss, så som likeretterstasjoner i drift, kjøreledning, master, veggfester og diverse utstyr. Foruten to likerettere i reserve omfatter tilbudet overdragelse av alt materiell og alle rettigheter som direkte er knyttet til driften av Trolleybuss.

Infrastrukturen selges "som den er".



Overnevnte tilbud forutsetter at det samtidig inngås en intensjonsavtale mellom partene med følgende innhold: Dersom Skyss grunnet utskiftning av eksisterende materiell, utvidelser av infrastrukturen, eller av andre årsaker skulle få behov for en eller flere likerettere har Skyss en plikt, men ikke en rett, til kjøpe disse fra Tide til en fastsatt pris på kr. 2.000.000,- per likeretter.

Akseptfrist

Tilbudet er bindende for Tide fram til utløpet av 30. oktober 2014 og forutsetter at transaksjonen gjennomføres innen utløpet av 2014.

Med vennlig hilsen
Tide Buss AS

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Roger Harkestad". The signature is stylized and overlaps the printed name below it.

Roger Harkestad
Adm. Dir. Tide Buss AS